RESOLUÇÃO N° /8749

CONSIDERANDO o PaneceA da Comtiião de. Potética PocenZe,

RESOLVE:

39 - Revogam-ie ai diipoétçõeÁ em contnÕAio.Ant.

SALA DAS SESSÕES, 22

v

Ant.
pubtteação do
■itva.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

UFE3 . R-82

0 CONSELHO PE ENSINO E PESQUISA PA UNIVERSIPAPE FEPERAL PO ESPTRITO
SANTO, no mo de &uai atAÁbatçãei tegati e eótatutãntai, tendo em vtita o
que conAta do PaoceA-io n? 4788/87-32 - Depantamento de Eitnutunai e Edi&ica-
çõei;

AaX. 1<? - AbnÁA, na Untveutdade Pedenat do EipVúto Santo, ConcuA-
io Pãbttco de Paovoó e TZtutoó, pana. pteenehÁmento de uma (01) vaga pana
Pnjo^eÁioA Aa>tAtente, em Aegtne de OedteaçÕo Exctuitva, na ãnea de Engenha-
nta Geotêentca, penteneente ao Vepantamento de Eitnutanai e Edt^LcaçÕei do
Centno Tecnotõgtco da UFES.

2Ç - Ai nonmai do ConcuAio ieAao aquetai vtgentei na época da
EdÁtaZ, Aeióatvado o negdme de contnatação em Dedicação Exctu-

PEZEM0RO PE 1987

JOSE ANTONTO SAAPÍ ABI-ZAIP
PRESIPENTE